АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от 04.12. 2024г          № 615
г. Новокубанск

Об утверждении итогов проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по русскому языку в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район от 10.09.2024 года  № 423
«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории муниципального образования Новокубанский район
в 2024-2025 учебном году», Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», методическими рекомендациями по
организации и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской
олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году п р и к а з ы в а ю :

    1 . Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по русскому языку в 2024-2025 учебном году
(приложение);

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
1) довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и их

родителей (законных представителей), педагогов-наставников;
2) наградить грамотами победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку в 2024-2025 учебном
году;

3) поощрить педагогов-наставников, подготовивших победителей и
призеров муниципального этапа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления, начальника отдела учебной и
организационно-кадровой работы управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район М.К.Ханджян.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования Н.А. Савельян

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от 04.12 2024г № 615

Итоги проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку
 в 2024-2025 учебном году

№
п-
п

Фамилия Имя Отчество
класс

ОО

Статус
диплома

(победитель,
призер)

1. Захаренко Даша Вадимовна 7 МОБУСОШ № 6  им.М.И.Дроздова п.Прогресс победитель
2. Лукьяненко Владислава Дмитриевна 7 МОБУСОШ № 6  им.М.И.Дроздова п.Прогресс призер
3. валявко вероника Андреевна 7 МОБУГ № 2 им. И.С. Колесникова г. Новокубанска призер
4. Корнева Анастасия Сергеевна 7 МОБУСОШ № 3 имени  Г.С.Сидоренко  г. Новокубанска призер
5. Вощева Елизавета Владимировна 7 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского г.Новокубанска призер
6. Высочина Мария Максимовна 7 МОБУСОШ № 3 имени  Г.С.Сидоренко  г. Новокубанска призер
7. Багдасарян Каролина Кареновна 7 МОАУООШ № 23 имени Надежды Шабатько г. Новокубанска участник
8. Солянов Остап Александрович 7 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова станицы Советской участник
9. Нестерова Маргарита Николаевна 7 МОАУООШ № 23 имени Надежды Шабатько г. Новокубанска участник
10. Архипов Архип Янисович 7 МОБУСОШ № 3 имени  Г.С.Сидоренко  г. Новокубанска участник
11. Мухина Арина Александровна 7 МОАУООШ № 23 имени Надежды Шабатько г. Новокубанска участник
12. Прейс Екатерина Максимовна 7 МОБУСОШ № 1 им. М.М.Бограда  г. Новокубанска участник
13. Бобков Александр Алексеевич 7 МОАУООШ № 23 имени Надежды Шабатько г. Новокубанска участник
14. Кузьменко Виолетта Андреевна 7 МОБУСОШ № 1 им. М.М.Бограда  г. Новокубанска участник
15. Овсепян Анжела Сергеевна 7 МОБУСОШ № 1 им. М.М.Бограда  г. Новокубанска участник
16. Джалаева Лия Магомедовна 7 МОБУСОШ № 1 им. М.М.Бограда  г. Новокубанска участник
17. Дьяченко Кирилл Витальевич 7 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча станицы Советской участник

Дом
Выделение

Дом
Выделение

Дом
Выделение

150. Борщаков Тимофей Андреевич 11 МОАУСОШ № 4 им.А.Л.Миргородского г.Новокубанска участник
151. Горлов Станислав Николаевич 11 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова станицы Советской участник
152. Погосян Гаяне Геворговна 11 МОАУСОШ № 5 им. Т.П.Леута ст. Прочноокопской участник
153. Гуржиева Арина Николаевна 11 МОБУСОШ № 13 им. И.И.Зарецкого п. Глубокого участник
154. Буклова Вероника Сергеевна 11 МОАУСОШ № 8 им. А.Я. Тимова п. Прикубанского участник
155. Довгаль Мария Михайловна 11 МОБУГ № 2 им. И.С. Колесникова г. Новокубанска участник
156. Авилова Анастасия Андреевна 11 МОБУСОШ № 1 им. М.М.Бограда  г. Новокубанска участник
157. Трофименко Полина Сергеевна 11 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова станицы Советской участник
158. Шмойлова Лилия Владимировна 11 МОАУСОШ № 4 им.А.Л.Миргородского г.Новокубанска участник
159. Ращенко Полина Александровна 11 МОБУСОШ № 15 им. Н.И.Коробчака с. Ковалевского участник
160. Соболева Наталья Николаевна 11 МОБУСОШ № 3 имени  Г.С.Сидоренко  г. Новокубанска участник
161. Гринцова Алина Ивановна 11 МОАУСОШ № 4 им.А.Л.Миргородского г.Новокубанска участник
162. Мурадян Вероника Антраниковна 11 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча станицы Советской участник
163. Добреля Анастасия Федоровна 11 МОАУСОШ № 5 им. Т.П.Леута ст. Прочноокопской участник
164. Сорокина Екатерина Антоновна 11 МОБУСОШ № 15 им. Н.И.Коробчака с. Ковалевского участник
165. Добровольская Ксения Александровна 11 МОБУГ № 2 им. И.С. Колесникова г. Новокубанска участник
166. Сусь Ангелина Александровна 11 МОБУГ № 2 им. И.С. Колесникова г. Новокубанска участник
167. Васильева Екатерина Александровна 11 МОБУСОШ № 18 им.Ф.Г.Данчева х.Родниковского участник
168. Дудникова Аида Владимировна 11 МОБУГ № 2 им. И.С. Колесникова г. Новокубанска участник
169. Лышенко Дарья Николаевна 11 МОБУСОШ № 16 им. В.В.Горбатко п. Восход участник
170. Гомельская София Андреевна 11 МОБУГ № 2 им. И.С. Колесникова г. Новокубанска участник
171. Маркелова Анна Романовна 11 МОБУГ № 2 им. И.С. Колесникова г. Новокубанска участник
172. Смолин Владимир Александрович 11 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча станицы Советской участник
173. Копылова Екатерина Сергеевна 11 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча станицы Советской участник
174. Карпенко Вероника Романовна 11 МОБУГ № 2 им. И.С. Колесникова г. Новокубанска участник

Исполняющий обязанности
начальника управления образования Н.А. Савельян

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
	НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ